
Epreuve comptant pour le Championnat de la Fédération Wallonie-Bruxelles, 29-09-19 - 07:17:05

les championnats des provinces de Hainaut, Namur, Luxembourg et Brabant francophone,

le Challenge des Bourlingueurs de l'ASAF et le Challenge de la CSAP Hainaut

Num Licence Pilote Licence Co-pilote Clubs Véhicule Div/Cls

S1 HT 301 OFF Jauquet Nicolas RAC/ Kia Sportage  ORG

0 HT 303 OFF Verbruggen Didier HT 298 OFF *Verbruggen Edwinne RAC VW Golf VII  ORG

1 HT 2800 A3 Crapez Ayrton HT 2549 B *Delpire Emelyne RAC/HMC Peugeot 205 3 10

2 LG 4728 A3 Hubin Cedric LG 4736 B Rigo Emmanuel Hesbaye Skoda Fabia WRC 4 14

3 LG 5656 A3 Dewulf Philippe LG 5593 B Mercy Emmanuel MAC Toyota Corolla WRC 4 14

6 HT 2374 A3 Guillemin Alexandre HT 2384 A4 Maes Pascal BAC Nissan 350 Z 4 14

7 ACL 1426 Duton Joel TP 07 B Nichts Jean-Marie Peugeot 206 RC 4 13

8 HT 2794 A3 Hiernaux Sebastien HT 2826 A4 *Saban Melanie RAC Peugeot 306 3 10

9 HT 2823 A3 Clerbois Tony TP 28 B Sirou Frederic RAC/ Renault Clio 3 10

10 HT 2795 A3 Delchambre Jeremy HT 2820 A4 Lahaye Cyril RAC Peugeot 205 3 10

11 LX 7114 A3 Mottet Laurent TP 03 B Hostelard Benoit Les Forets/ Peugeot 306 3 10

12 HT 2050 A3 Nuee Michael TP 31 B Beyls Anthony Rançoise/ Peugeot 306 3 10

14 HT 2038 A3 Gallet Vincent HT 2201 A3 Blaton Ludovic Rançoise/MUYG Peugeot 306 3 10

15 TP 29 A3 Maree Damien TP 30 B Maree Quentin Peugeot 306 3 10

17 BT 1208 A3 Clignet Quentin NA 8326 A4 Jacquemin Corentain TRA/Bayard Peugeot 306 3 10

18 HT 2196 A3 Petrisot Cedric HT 2197 A4 Jandrain Fabian MUYG Peugeot 306 3 10

19 LX 7124 A3 Jaminet Didier TP 04 B *Denis Sylvie Les Forets/ Renault Clio 3 10

20 BT 1328 A3 Marchal Philippe NA 9975 A4 Salingros Christopher TRA/NRC Opel Kadett 3 10

22 LX 7203 A3 Janty Thibault LX 7176 A4 Daineff Emmanuel Li Skiron/Li Skiron Renault Clio 3 10

23 TP 24 A3 Gerard Jean-Luc HT 2215 A3 Blaton Jean-Pierre /MUYG Fiat Punto 3 10

24 LX 7075 A3 Jaminet Aurelien LX 7094 A4 *Drouart Eva Les Forets Renault Clio 3 10

25 NA 8359 A3 Tirtiaux Michael TP 23 B Jacquet Eric Bayard/ BMW E46 3 11

26 NA 8114 A3 Cabu Nicolas TP 33 B Fouarge Fabrice Bayard/ BMW M3 3 11

27 NA 9854 A3 Del Savio Sebastien TP 08 B Falque Laura NRC/ Peugeot 207 RC 3 11

28 HT 2122 A3 Delmotte Pascal HT 2126 A4 Bruxelmane Alain EAC BMW E30 3 11

30 LG 5612 A3 Potty Maxime TP 37 B Podgorny Antoine MAC/ Opel Adam Cup 4 12

31 NA 9419 A3 Jacques Jean-Claude NA 9449 A4 *Scieur Nathalie NRC Toyota Corolla 4 12

32 HT 2813 A3 Coulon Benoit HT 2814 A4 Lobet Olivier RAC Opel Corsa 3 9

33 HT 2042 A3 Rochez Anthony HT 2052 B *Warmont Aureliane Rançoise Opel Corsa 3 9

34 NA 9039 A3 Maroit Cedric NA 9358 B *De Keyser Veronique NRC Peugeot 106 3 9

35 HT 2061 A3 Michaux Mael HT 2060 A4 Herpol Adrien Rançoise Citroen Saxo 3 9

36 HT 2036 A3 Nicolas Herve HT 2037 A4 *Delrue Cindy Rançoise Toyota Corolla 3 9

37 NA 8119 A3 Derenne Gauthier HT 2802 A4 *Hiernaux Roselyne NRC/RAC Toyota Corolla AE86 3 9

38 HT 2287 A3 De Bock Denis HT 2288 B De Bock Valentin BAC Renault Clio 3 9

39 HT 2095 A3 Debroux Thierry HT 2096 A3 Botte Pascal EAC Peugeot 106 3 9

42 LX 7195 A3 Renard Gilles NA 9358 B Bastin Christophe Li Skiron/NRC Citroen Saxo 3 9

43 HT 2798 A3 Vandenbulcke Malory HT 2799 A4 Callens Joel RAC Mazda 323 2 6

44 NA 8426 A3 Therer Christophe NA 9836 A4 Rouby Jerome NRC Mazda 323 2 6

45 HT 2134 A3 Domisse Eric HT 2135 A4 Bayot Matthieu EAC Peugeot 309 2 6

46 HT 2517 A3 Auvray Benjamin HT 2483 A3 Briclet Olivier Thudinie Seat Ibiza 2 6

47 NA 8517 A3 Bossicart David NA 8495 A4 Cunin Sylvain New Racing VW Golf 2 GTI 2 6

50 HT 2612 A3 Ternet Olivier HT 2613 A3 Georges David HMC Peugeot 206 2 6
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51 BT 1404 A3 Baudoux Bernard BT 1460 B Baudoux Ludovic TRA VW Golf 2 6

52 HT 2920 A3 Bouche Alexandre HT 2931 A4 Delcourte Benjamin EMP Ford Puma 2 6

53 NA 8374 A3 Maerten Sylvain NA 8670 B *Gilson Melanie NRC Peugeot 206 2 6

54 NA 8233 A3 Kog Adrien TP 35 B Legrand Jeremy Bayard/ Peugeot 206 2 6

55 LG 5126 A3 Ledoux Lucien LG 5180 B Carpentier Melorick B. Visetoise Renault Clio 2 6

56 NA 9863 A3 Benali Mehdi HT 2217 A3 Burniat Guy Bayard/MUYG Ford Fiesta 2 6

57 NA 9437 A3 Brion Philippe NA 8200 A4 Brion Julien New Racing VW Polo 3 8

58 LG 5594 A3 De Clercq Cedric NA 9123 A4 Noel Philippe MAC/New Racing Suzuki Swift 3 8

59 HT 2446 A3 Le Nouvel Christophe HT 2663 A4 *Focant Celine BMC/HMC Peugeot 205 3 8

60 HT 2807 A4 Meunier Guillaume TP 36 B De Lepeleere Stephane RAC/ Peugeot 205 3 8

61 HT 2811 A4 Meunier Benjamin HT 2822 A4 Wallemme Jerome RAC Peugeot 205 Rallye 3 8

62 HT 2815 A4 Meunier Didier HT 2810 A4 Meunier Patrick RAC Peugeot 205 Rallye 3 8

63 HT 2132 A3 Masse Christophe HT 2089 B Antoine David EAC Peugeot 205 3 8

64 HT 2559 A3 Herbiet Damien HT 2541 A3 Vandeput Julien HMC Peugeot 205 Rallye 3 8

65 HT 2539 A4 Gevers Eddy TP 02 B Gevers Renaud HMC/ Peugeot 106 Rallye 3 8

66 HT 2043 A3 Hardy Romuald HT 2066 A4 Titeca Alan Rançoise Peugeot 106 3 8

67 LG 6837 A3 Radoux Lionel HT 2636 A3 Bernard Michel ASRT/HMC Peugeot 106 3 8

68 HT 2808 A3 Moureau Michael HT 2809 A4 *Moureau Pauline RAC Toyota Yaris 3 8

69 BT 1480 A3 Lizen Cyrill TP 27 B Voets Corentin Ecurie Azur/ Peugeot 106 3 8

70 HT 2544 A4 Paquet Gauthier TP 20 B Dagneaux Laurent HMC/ Peugeot 205 Rallye 3 8

71 HT 2092 A3 Bascour David NA 9639 B *Hannecart Blanche EAC/Bayard Opel Corsa 3 8

72 HT 2453 A3 Vincke Arnaud BT 1764 A4 Ausloos Damien BMC/TRA Citroen AX 3 8

73 HT 2098 A4 Demaret Vincent HT 2099 A4 *Vanesse Lydie EAC Peugeot 106 3 8

74 HT 2033 A4 Vannoppen Michael HT 2047 A4 *Titeca Cristelle Rançoise Suzuki Swift 3 8

75 HT 2057 A4 Ernoux Marvyn TP 21 B Ernoux Jean-Marie Rançoise/ Peugeot 106 2 5

76 HT 2270 A3 Naignot Noel TP 14 B *Agon Emmanuelle BAC/ Honda Civic 2 5

77 HT 2506 A3 Van Tassel Bertrand HT 2489 A3 Lefebvre Mathieu Thudinie Honda Civic 2 5

78 LG 4834 A4 Caprasse Charles LG 4705 A4 Mievis Logan Hesbaye Peugeot 106 2 5

79 LG 4134 A4 Courbois Emmanuel TP 05 B Kerckhofs Damien JMC/ Peugeot 106 GTI 2 5

80 LG 4841 A4 Debroux Kylian HT 2685 A4 Hardy Arnaud Hesbaye/HMC Honda Civic 2 5

81 NA 9925 A4 Degreve Laurent TP 34 B Sadzot Didier Bayard/ BMW Compact 2 5

82 275135 FFSA Lalouette Pascal HT 2666 A4 Deval Ludovic ASA 59/HMC Citroen Saxo 2 5

83 LG 5787 A3 Breny Olivier LG 5206 B Godet Rony Les Volants/B. VisetoisPeugeot 106 2 5

84 NA 9852 A4 Nagel Florian TP 19 B Cieters Thomas Bayard/ Peugeot 106 2 5

85 LG 4586 A3 Ledent Alain LG 4582 A4 *Ledent Maud Chawresse Honda Civic 2 5

86 NA 9413 A4 *Medart Aurelie TP 26 B *Simon Magali NRC/ Peugeot 206 2 5

87 HT 2587 A3 Maroye Dimitri HT 2580 A3 Lorge Vincent HMC Peugeot 206 2 5

88 LG 5601 A3 Jansemme Michael LG 5582 A3 *Schutz Magali MAC Citroen Saxo 2 5

89 NA 9028 A3 Bauraing Jean NA 8172 B Arts Alain NRC/Bayard Toyota Corolla 2 5

90 HT 2294 A4 Moonen Anthony HT 2293 A3 Scauflaire Patrick BAC Opel Corsa 1 2

91 TP 15 A4 Grandgagnage Gael TP 18B *Grandgagnage Michele Opel Corsa B 2 4

92 NA 8916 A4 Lecocq Loic NA 8915 A4 Lecocq Pascal Bayard Peugeot 106 2 4

93 LG 4564 A4 Fabry Yves TP 22 B Gerard Gregory Chawresse/ Suzuki Swift 2 4

94 HT 2556 A4 Braet Dominique HT 2044 A4 Appart Nicolas HMC/Rançoise Suzuki Swift 2 4

95 HT 2803 A3 Delfosse Luc HT 2804 A4 *Detre Anne RAC Suzuki Swift 1 1

201 HT 2094 A3 Boulanger Thierry HT 2077 B Scouperman Valery EAC BMW 320I PH SR

202 WV 5117 A3 Lyphout Tim WV 2748 A3 Lyphout Johan Atlantic Opel Kadett PH SR

203 BT 1285 A3 Defer Samuel TP 06 B De Turck Anthony TRA/ Toyota Corolla AE86 PH SR

204 LG 4672 A3 Mattart Alain LX 7163 A3 Knott Christian Hesbaye/Les Forets BMW E30 PH SR

205 HT 2444 A3 Deshayes Cedric HT 2433 A4 *Beguint Kimberley BMC Opel Ascona PH SR
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206 NA 9831 A3 Maree Rudy HT 2882 A4 Pestiaux Rony MCEBEN/REP BMW 325I PH SR

207 HT 2115 A3 Clippe Christophe TP 09 B Gilson Johnny EAC/ VW Golf 2 PH SR

208 NA 9114 A3 Maerten Pascal NA 9018 A4 Selvais Maxime NRC Puegeot 205 PH SR

251 HT 2468 A3 Lacassaigne Alain HT 2469 A4 Durbecq Dominique BMC Volvo 340 PH 18

252 HT 2075 A3 Jussiant Marvin HT 2078 B Bastien Valentin EAC Opel Corsa A PH 16

253 NA 9143 A3 Tollet Emile LG 6753 A3 Lamy Nicolas RRCM/ASRT Ford Escort RS 2000 PH 18

254 HT 2564 A3 Jacob Christophe HT 2563 A4 *Regnier Isabelle HMC Ford Escort RS PH 18

255 WV 4069 A3 Fonteyne Bram WV 1122 B *Delva Els Atlantic Volvo 240 Turbo PH 19

256 LG 4768 A3 Souris Fredericq LG 4791 A4 *Pudelow Nathalie Hesbaye Ford Escort MK2 PH 18

257 NA 8108 A4 Leclercq Christophe NA 8140 A4 Doneux Cedric NRC BMW E21 323 PH 19

258 NA 9907 A4 Verdin Fernand NA 9906 A4 *Hallin Maureen Bayard Simca Rallye 2 PH 16

259 HT 2023 A4 Maslowski Marek HT 2535 B Debels Mike HMC Ford Escort MK2 PH 18

301 TP 10 L Delobe Marc TP 11 L Delobe Maxime Porsche 944  HD

302 HT 2124 L Jussiant Ronald HT 2123 L *Chupin Severine EAC Vauxhall Chevette  HD

303 HT 2816 L Levecq Franckie HT 2817 A4 *Michaux Coralie RAC Opel Kadett  HD

304 HT 2463 A4 Tieleman Thomas TP 32 L *Ducarme Maelys BMC/ Peugeot 205 Rallye  HD

305 TP 16 L Deshayes Julien TP 17 L *Bon Cedric Honda Civic  HD

306 NA 8658 L Van Eeckhout Ludwig TP 25 Wolter Cedric Condroz Nam/ BMW 325I  HD

307 TP 12 L Spader Walter TP 13 L *Coppois Christelle Opel Corsa  HD

308 NA 9962 L Lambreck Pascal NA 9378 L Debrulle Etienne Condroz Namurois Opel Kadett C  HD

309 HT 2452 A3 Stojka Malory HT 2477 L Lecouturier Jean-Marc BMC Opel Corsa  HD

310 HT 2451 L Goblet Jean-Michel HT 2432 L *Barbe Ludivine BMC Opel Corsa  HD

311 HT 2471 A4 Motte Hugues HT 2472 A4 *Valentin Charlotte BMC Opel Corsa  HD

999 *Baudson Isabelle Maronet Bruno Fiat Punto  ORG

Pl. Num Licence Pilote Licence Co-pilote Clubs Véhicule Classe Scratch Ecart

1 10 HT 2795 A3 Delchambre Jeremy HT 2820 A4 Lahaye Cyril RAC Peugeot 205 3-10 25'51.58 ......

2 18 HT 2196 A3 Petrisot Cedric HT 2197 A4 Jandrain Fabian MUYG Peugeot 306 3-10 26'10.12 18.54

3 11 LX 7114 A3 Mottet Laurent TP 03 B Hostelard Benoit Les Forets/ Peugeot 306 3-10 26'17.59 26.01

4 22 LX 7203 A3 Janty Thibault LX 7176 A4 Daineff Emmanuel Li Skiron/Li Skiron Renault Clio 3-10 26'25.67 34.09

5 9 HT 2823 A3 Clerbois Tony TP 28 B Sirou Frederic RAC/ Renault Clio 3-10 26'28.22 36.64

6 12 HT 2050 A3 Nuee Michael TP 31 B Beyls Anthony Rançoise/ Peugeot 306 3-10 26'31.42 39.84

7 35 HT 2061 A3 Michaux Mael HT 2060 A4 Herpol Adrien Rançoise Citroen Saxo 3-09 26'35.86 44.28

8 59 HT 2446 A3 Le Nouvel Christophe HT 2663 A4 *Focant Celine BMC/HMC Peugeot 205 3-08 26'38.11 46.53

9 34 NA 9039 A3 Maroit Cedric NA 9358 B *De Keyser Veronique NRC Peugeot 106 3-09 26'50.39 58.81

10 24 LX 7075 A3 Jaminet Aurelien LX 7094 A4 *Drouart Eva Les Forets Renault Clio 3-10 26'56.72 1'05.14

11 8 HT 2794 A3 Hiernaux Sebastien HT 2826 A4 *Saban Melanie RAC Peugeot 306 3-10 27'01.08 1'09.50

12 36 HT 2036 A3 Nicolas Herve HT 2037 A4 *Delrue Cindy Rançoise Toyota Corolla 3-09 27'18.00 1'26.42

13 19 LX 7124 A3 Jaminet Didier TP 04 B *Denis Sylvie Les Forets/ Renault Clio 3-10 27'20.56 1'28.98

14 75 HT 2057 A4 Ernoux Marvyn TP 21 B Ernoux Jean-Marie Rançoise/ Peugeot 106 2-05 27'24.38 1'32.80

15 47 NA 8517 A3 Bossicart David NA 8495 A4 Cunin Sylvain New Racing VW Golf 2 GTI 2-06 27'33.10 1'41.52

16 26 NA 8114 A3 Cabu Nicolas TP 33 B Fouarge Fabrice Bayard/ BMW M3 3-11 27'44.16 1'52.58

17 61 HT 2811 A4 Meunier Benjamin HT 2822 A4 Wallemme Jerome RAC Peugeot 205 Rallye 3-08 27'47.92 1'56.34

18 32 HT 2813 A3 Coulon Benoit HT 2814 A4 Lobet Olivier RAC Opel Corsa 3-09 27'49.39 1'57.81

19 64 HT 2559 A3 Herbiet Damien HT 2541 A3 Vandeput Julien HMC Peugeot 205 Rallye 3-08 28'08.34 2'16.76

20 25 NA 8359 A3 Tirtiaux Michael TP 23 B Jacquet Eric Bayard/ BMW E46 3-11 28'09.76 2'18.18

21 1 HT 2800 A3 Crapez Ayrton HT 2549 B *Delpire Emelyne RAC/HMC Peugeot 205 3-10 28'10.58 2'19.00

Total : 116 (Div. 123 : 79 - Div. 4 : 6 - PH : 9 - SR : 8 - HD : 11 - AC : 0 - ORG : 3)

Classement final (Div. 1-2-3)
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22 46 HT 2517 A3 Auvray Benjamin HT 2483 A3 Briclet Olivier Thudinie Seat Ibiza 2-06 28'11.53 2'19.95

23 72 HT 2453 A3 Vincke Arnaud BT 1764 A4 Ausloos Damien BMC/TRA Citroen AX 3-08 28'13.46 2'21.88

24 70 HT 2544 A4 Paquet Gauthier TP 20 B Dagneaux Laurent HMC/ Peugeot 205 Rallye 3-08 28'29.32 2'37.74

25 85 LG 4586 A3 Ledent Alain LG 4582 A4 *Ledent Maud Chawresse Honda Civic 2-05 28'41.08 2'49.50

26 27 NA 9854 A3 Del Savio Sebastien TP 08 B Falque Laura NRC/ Peugeot 207 RC 3-11 28'49.90 2'58.32

27 53 NA 8374 A3 Maerten Sylvain NA 8670 B *Gilson Melanie NRC Peugeot 206 2-06 28'50.12 2'58.54

28 67 LG 6837 A3 Radoux Lionel HT 2636 A3 Bernard Michel ASRT/HMC Peugeot 106 3-08 28'50.45 2'58.87

29 51 BT 1404 A3 Baudoux Bernard BT 1460 B Baudoux Ludovic TRA VW Golf 2-06 28'51.53 2'59.95

30 80 LG 4841 A4 Debroux Kylian HT 2685 A4 Hardy Arnaud Hesbaye/HMC Honda Civic 2-05 28'51.96 3'00.38

31 84 NA 9852 A4 Nagel Florian TP 19 B Cieters Thomas Bayard/ Peugeot 106 2-05 28'52.17 3'00.59

32 42 LX 7195 A3 Renard Gilles TP 01 B Bastin Christophe Li Skiron/ Citroen Saxo 3-09 28'54.38 3'02.80

33 45 HT 2134 A3 Domisse Eric HT 2135 A4 Bayot Matthieu EAC Peugeot 309 2-06 28'57.02 3'05.44

34 63 HT 2132 A3 Masse Christophe HT 2089 B Antoine David EAC Peugeot 205 3-08 29'07.47 3'15.89

35 37 NA 8119 A3 Derenne Gauthier HT 2802 A4 *Hiernaux Roselyne NRC/RAC Toyota Corolla AE86 3-09 29'08.20 3'16.62

36 56 NA 9863 A3 Benali Mehdi HT 2217 A3 Burniat Guy Bayard/MUYG Ford Fiesta 2-06 29'16.49 3'24.91

37 54 NA 8233 A3 Kog Adrien TP 35 B Legrand Jeremy Bayard/ Peugeot 206 2-06 29'22.00 3'30.42

38 71 HT 2092 A3 Bascour David NA 9639 B *Hannecart Blanche EAC/Bayard Opel Corsa 3-08 29'32.32 3'40.74

39 23 TP 24 A3 Gerard Jean-Luc HT 2215 A3 Blaton Jean-Pierre /MUYG Fiat Punto 3-10 29'41.16 3'49.58

40 58 LG 5594 A3 De Clercq Cedric NA 9123 A4 Noel Philippe MAC/New Racing Suzuki Swift 3-08 29'48.82 3'57.24

41 79 LG 4134 A4 Courbois Emmanuel TP 05 B Kerckhofs Damien JMC/ Peugeot 106 GTI 2-05 29'49.52 3'57.94

42 83 LG 5787 A3 Breny Olivier LG 5206 B Godet Rony Les Volants/B. Vise Peugeot 106 2-05 29'51.98 4'00.40

43 66 HT 2043 A3 Hardy Romuald HT 2066 A4 Titeca Alan Rançoise Peugeot 106 3-08 29'54.55 4'02.97

44 68 HT 2808 A3 Moureau Michael HT 2809 A4 *Moureau Pauline RAC Toyota Yaris 3-08 29'56.38 4'04.80

45 62 HT 2815 A4 Meunier Didier HT 2810 A4 Meunier Patrick RAC Peugeot 205 Rallye 3-08 30'02.40 4'10.82

46 93 LG 4564 A4 Fabry Yves TP 22 B Gerard Gregory Chawresse/ Suzuki Swift 2-04 30'12.08 4'20.50

47 50 HT 2612 A3 Ternet Olivier HT 2613 A3 Georges David HMC Peugeot 206 2-06 30'19.86 4'28.28

48 77 HT 2506 A3 Van Tassel Bertrand HT 2489 A3 Lefebvre Mathieu Thudinie Honda Civic 2-05 30'26.08 4'34.50

49 95 HT 2803 A3 Delfosse Luc HT 2804 A4 *Detre Anne RAC Suzuki Swift 1-01 30'27.04 4'35.46

50 82 275135 FFSA Lalouette Pascal HT 2666 A4 Deval Ludovic ASA 59/HMC Citroen Saxo 2-05 30'27.78 4'36.20

51 28 HT 2122 A3 Delmotte Pascal HT 2126 A4 Bruxelmane Alain EAC BMW E30 3-11 30'41.78 4'50.20

52 38 HT 2287 A3 De Bock Denis HT 2288 B De Bock Valentin BAC Renault Clio 3-09 30'44.51 4'52.93

53 94 HT 2556 A4 Braet Dominique HT 2044 A4 Appart Nicolas HMC/Rançoise Suzuki Swift 2-04 30'48.19 4'56.61

54 87 HT 2587 A3 Maroye Dimitri HT 2580 A3 Lorge Vincent HMC Peugeot 206 2-05 31'02.00 5'10.42

55 52 HT 2920 A3 Bouche Alexandre HT 2931 A4 Delcourte Benjamin EMP Ford Puma 2-06 31'02.03 5'10.45

56 86 NA 9413 A4 *Medart Aurelie TP 26 B *Simon Magali NRC/ Peugeot 206 2-05 31'04.79 5'13.21

57 39 HT 2095 A3 Debroux Thierry HT 2096 A3 Botte Pascal EAC Peugeot 106 3-09 31'08.92 5'17.34

58 78 LG 4834 A4 Caprasse Charles LG 4705 A4 Mievis Logan Hesbaye Peugeot 106 2-05 31'58.75 6'07.17

59 43 HT 2798 A3 Vandenbulcke Malory HT 2799 A4 Callens Joel RAC Mazda 323 2-06 32'18.78 6'27.20

60 92 NA 8916 A4 Lecocq Loic NA 8915 A4 Lecocq Pascal Bayard Peugeot 106 2-04 32'26.32 6'34.74

61 73 HT 2098 A4 Demaret Vincent HT 2099 A4 *Vanesse Lydie EAC Peugeot 106 3-08 32'52.17 7'00.59

62 81 NA 9925 A4 Degreve Laurent TP 34 B Sadzot Didier Bayard/ BMW Compact 2-05 33'00.40 7'08.82

63 91 TP 15 A4 Grandgagnage Gael TP 18B *Grandgagnage Michel Opel Corsa B 2-04 33'09.75 7'18.17

64 89 NA 9028 A3 Bauraing Jean NA 8172 B Arts Alain NRC/Bayard Toyota Corolla 2-05 35'09.58 9'18.00

65 90 HT 2294 A4 Moonen Anthony HT 2293 A3 Scauflaire Patrick BAC Opel Corsa 1-02 45'48.79 19'57.21

Pl. Num Licence Pilote Licence Co-pilote Clubs Véhicule Classe Scratch Ecart

1 3 LG 5656 A3 Dewulf Philippe LG 5593 B Mercy Emmanuel MAC Toyota Corolla WRC 4-14 24'36.00 ......

2 2 LG 4728 A3 Hubin Cedric LG 4717 A4 Rigo Emmanuel Hesbaye Skoda Fabia WRC 4-14 25'38.20 1'02.20

Classement final (Div. 4)
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3 30 LG 5612 A3 Potty Maxime TP 37 B Podgorny Antoine MAC/ Opel Adam Cup 4-12 26'09.52 1'33.52

4 6 HT 2374 A3 Guillemin Alexandre HT 2384 A4 Maes Pascal BAC Nissan 350 Z 4-14 27'05.41 2'29.41

5 7 ACL 1426 Duton Joel TP 07 B Nichts Jean-Marie Peugeot 206 RC 4-13 27'39.73 3'03.73

6 31 NA 9419 A3 Jacques Jean-Claude NA 9449 A4 *Scieur Nathalie NRC Toyota Corolla 4-12 28'27.41 3'51.41

Pl. Num Licence Pilote Licence Co-pilote Clubs Véhicule Classe Scratch Ecart

1 254 HT 2564 A3 Jacob Christophe HT 2563 A4 *Regnier Isabelle HMC Ford Escort RS PH-18 25'41.23 ......

2 255 WV 4069 A3 Fonteyne Bram WV 1122 B *Delva Els Atlantic Volvo 240 Turbo PH-19 26'27.28 46.05

3 253 NA 9143 A3 Tollet Emile LG 6753 A3 Lamy Nicolas RRCM/ASRT Ford Escort RS 2000 PH-18 28'47.32 3'06.09

4 256 LG 4768 A3 Souris Fredericq LG 4791 A4 *Pudelow Nathalie Hesbaye Ford Escort MK2 PH-18 29'36.93 3'55.70

5 257 NA 8108 A4 Leclercq Christophe NA 8140 A4 Doneux Cedric NRC BMW E21 323 PH-19 29'48.12 4'06.89

6 259 HT 2623 A4 Maslowski Marek HT 2535 B Debels Mike HMC Ford Escort MK2 PH-18 30'19.47 4'38.24

7 252 HT 2075 A3 Jussiant Marvin HT 2078 B Bastien Valentin EAC Opel Corsa A PH-16 31'23.65 5'42.42

8 251 HT 2468 A3 Lacassaigne Alain HT 2469 A4 Durbecq Dominique BMC Volvo 340 PH-18 31'55.10 6'13.87

9 258 NA 9907 A4 Verdin Fernand NA 9906 A4 *Hallin Maureen Bayard Simca Rallye 2 PH-16 32'11.47 6'30.24

Pl. Num Licence Pilote Licence Co-pilote Clubs Véhicule Classe Scratch Ecart

1 205 HT 2444 A3 Deshayes Cedric HT 2433 A4 *Beguint Kimberley BMC Opel Ascona PH-SR 26'29.47 ......

2 201 HT 2094 A3 Boulanger Thierry HT 2077 B Scouperman Valery EAC BMW 320I PH-SR 27'01.32 31.85

3 206 NA 9831 A3 Maree Rudy HT 2882 A4 Pestiaux Rony MCEBEN/REP BMW 325I PH-SR 28'34.73 2'05.26

4 208 NA 9114 A3 Maerten Pascal NA 9018 A4 Selvais Maxime NRC Puegeot 205 PH-SR 29'57.59 3'28.12

5 203 BT 1285 A3 Defer Samuel TP 06 B De Turck Anthony TRA/ Toyota Corolla AE86 PH-SR 30'37.56 4'08.09

Pl. Num Licence Pilote Licence Co-pilote Clubs Véhicule Classe Scratch Ecart

1 95 HT 2803 A3 Delfosse Luc HT 2804 A4 *Detre Anne RAC Suzuki Swift 1-01 30'27.04 ......

1 90 HT 2294 A4 Moonen Anthony HT 2293 A3 Scauflaire Patrick BAC Opel Corsa 1-02 45'48.79 ......

1 93 LG 4564 A4 Fabry Yves TP 22 B Gerard Gregory Chawresse/ Suzuki Swift 2-04 30'12.08 ......

2 94 HT 2556 A4 Braet Dominique HT 2044 A4 Appart Nicolas HMC/Rançoise Suzuki Swift 2-04 30'48.19 36.11

3 92 NA 8916 A4 Lecocq Loic NA 8915 A4 Lecocq Pascal Bayard Peugeot 106 2-04 32'26.32 2'14.24

4 91 TP 15 A4 Grandgagnage Gael TP 18B *Grandgagnage Michel Opel Corsa B 2-04 33'09.75 2'57.67

1 75 HT 2057 A4 Ernoux Marvyn TP 21 B Ernoux Jean-Marie Rançoise/ Peugeot 106 2-05 27'24.38 ......

2 85 LG 4586 A3 Ledent Alain LG 4582 A4 *Ledent Maud Chawresse Honda Civic 2-05 28'41.08 1'16.70

3 80 LG 4841 A4 Debroux Kylian HT 2685 A4 Hardy Arnaud Hesbaye/HMC Honda Civic 2-05 28'51.96 1'27.58

4 84 NA 9852 A4 Nagel Florian TP 19 B Cieters Thomas Bayard/ Peugeot 106 2-05 28'52.17 1'27.79

5 79 LG 4134 A4 Courbois Emmanuel TP 05 B Kerckhofs Damien JMC/ Peugeot 106 GTI 2-05 29'49.52 2'25.14

6 83 LG 5787 A3 Breny Olivier LG 5206 B Godet Rony Les Volants/B. Vise Peugeot 106 2-05 29'51.98 2'27.60

7 77 HT 2506 A3 Van Tassel Bertrand HT 2489 A3 Lefebvre Mathieu Thudinie Honda Civic 2-05 30'26.08 3'01.70

8 82 275135 FFSA Lalouette Pascal HT 2666 A4 Deval Ludovic ASA 59/HMC Citroen Saxo 2-05 30'27.78 3'03.40

9 87 HT 2587 A3 Maroye Dimitri HT 2580 A3 Lorge Vincent HMC Peugeot 206 2-05 31'02.00 3'37.62

10 86 NA 9413 A4 *Medart Aurelie TP 26 B *Simon Magali NRC/ Peugeot 206 2-05 31'04.79 3'40.41

11 78 LG 4834 A4 Caprasse Charles LG 4705 A4 Mievis Logan Hesbaye Peugeot 106 2-05 31'58.75 4'34.37

12 81 NA 9925 A4 Degreve Laurent TP 34 B Sadzot Didier Bayard/ BMW Compact 2-05 33'00.40 5'36.02

Classement final (Prov'Historic)

Classement final (SR)

Classement final par Classes
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13 89 NA 9028 A3 Bauraing Jean NA 8172 B Arts Alain NRC/Bayard Toyota Corolla 2-05 35'09.58 7'45.20

1 47 NA 8517 A3 Bossicart David NA 8495 A4 Cunin Sylvain New Racing VW Golf 2 GTI 2-06 27'33.10 ......

2 46 HT 2517 A3 Auvray Benjamin HT 2483 A3 Briclet Olivier Thudinie Seat Ibiza 2-06 28'11.53 38.43

3 53 NA 8374 A3 Maerten Sylvain NA 8670 B *Gilson Melanie NRC Peugeot 206 2-06 28'50.12 1'17.02

4 51 BT 1404 A3 Baudoux Bernard BT 1460 B Baudoux Ludovic TRA VW Golf 2-06 28'51.53 1'18.43

5 45 HT 2134 A3 Domisse Eric HT 2135 A4 Bayot Matthieu EAC Peugeot 309 2-06 28'57.02 1'23.92

6 56 NA 9863 A3 Benali Mehdi HT 2217 A3 Burniat Guy Bayard/MUYG Ford Fiesta 2-06 29'16.49 1'43.39

7 54 NA 8233 A3 Kog Adrien TP 35 B Legrand Jeremy Bayard/ Peugeot 206 2-06 29'22.00 1'48.90

8 50 HT 2612 A3 Ternet Olivier HT 2613 A3 Georges David HMC Peugeot 206 2-06 30'19.86 2'46.76

9 52 HT 2920 A3 Bouche Alexandre HT 2931 A4 Delcourte Benjamin EMP Ford Puma 2-06 31'02.03 3'28.93

10 43 HT 2798 A3 Vandenbulcke Malory HT 2799 A4 Callens Joel RAC Mazda 323 2-06 32'18.78 4'45.68

1 59 HT 2446 A3 Le Nouvel Christophe HT 2663 A4 *Focant Celine BMC/HMC Peugeot 205 3-08 26'38.11 ......

2 61 HT 2811 A4 Meunier Benjamin HT 2822 A4 Wallemme Jerome RAC Peugeot 205 Rallye 3-08 27'47.92 1'09.81

3 64 HT 2559 A3 Herbiet Damien HT 2541 A3 Vandeput Julien HMC Peugeot 205 Rallye 3-08 28'08.34 1'30.23

4 72 HT 2453 A3 Vincke Arnaud BT 1764 A4 Ausloos Damien BMC/TRA Citroen AX 3-08 28'13.46 1'35.35

5 70 HT 2544 A4 Paquet Gauthier TP 20 B Dagneaux Laurent HMC/ Peugeot 205 Rallye 3-08 28'29.32 1'51.21

6 67 LG 6837 A3 Radoux Lionel HT 2636 A3 Bernard Michel ASRT/HMC Peugeot 106 3-08 28'50.45 2'12.34

7 63 HT 2132 A3 Masse Christophe HT 2089 B Antoine David EAC Peugeot 205 3-08 29'07.47 2'29.36

8 71 HT 2092 A3 Bascour David NA 9639 B *Hannecart Blanche EAC/Bayard Opel Corsa 3-08 29'32.32 2'54.21

9 58 LG 5594 A3 De Clercq Cedric NA 9123 A4 Noel Philippe MAC/New Racing Suzuki Swift 3-08 29'48.82 3'10.71

10 66 HT 2043 A3 Hardy Romuald HT 2066 A4 Titeca Alan Rançoise Peugeot 106 3-08 29'54.55 3'16.44

11 68 HT 2808 A3 Moureau Michael HT 2809 A4 *Moureau Pauline RAC Toyota Yaris 3-08 29'56.38 3'18.27

12 62 HT 2815 A4 Meunier Didier HT 2810 A4 Meunier Patrick RAC Peugeot 205 Rallye 3-08 30'02.40 3'24.29

13 73 HT 2098 A4 Demaret Vincent HT 2099 A4 *Vanesse Lydie EAC Peugeot 106 3-08 32'52.17 6'14.06

1 35 HT 2061 A3 Michaux Mael HT 2060 A4 Herpol Adrien Rançoise Citroen Saxo 3-09 26'35.86 ......

2 34 NA 9039 A3 Maroit Cedric NA 9358 B *De Keyser Veronique NRC Peugeot 106 3-09 26'50.39 14.53

3 36 HT 2036 A3 Nicolas Herve HT 2037 A4 *Delrue Cindy Rançoise Toyota Corolla 3-09 27'18.00 42.14

4 32 HT 2813 A3 Coulon Benoit HT 2814 A4 Lobet Olivier RAC Opel Corsa 3-09 27'49.39 1'13.53

5 42 LX 7195 A3 Renard Gilles TP 01 B Bastin Christophe Li Skiron/ Citroen Saxo 3-09 28'54.38 2'18.52

6 37 NA 8119 A3 Derenne Gauthier HT 2802 A4 *Hiernaux Roselyne NRC/RAC Toyota Corolla AE86 3-09 29'08.20 2'32.34

7 38 HT 2287 A3 De Bock Denis HT 2288 B De Bock Valentin BAC Renault Clio 3-09 30'44.51 4'08.65

8 39 HT 2095 A3 Debroux Thierry HT 2096 A3 Botte Pascal EAC Peugeot 106 3-09 31'08.92 4'33.06

1 10 HT 2795 A3 Delchambre Jeremy HT 2820 A4 Lahaye Cyril RAC Peugeot 205 3-10 25'51.58 ......

2 18 HT 2196 A3 Petrisot Cedric HT 2197 A4 Jandrain Fabian MUYG Peugeot 306 3-10 26'10.12 18.54

3 11 LX 7114 A3 Mottet Laurent TP 03 B Hostelard Benoit Les Forets/ Peugeot 306 3-10 26'17.59 26.01

4 22 LX 7203 A3 Janty Thibault LX 7176 A4 Daineff Emmanuel Li Skiron/Li Skiron Renault Clio 3-10 26'25.67 34.09

5 9 HT 2823 A3 Clerbois Tony TP 28 B Sirou Frederic RAC/ Renault Clio 3-10 26'28.22 36.64

6 12 HT 2050 A3 Nuee Michael TP 31 B Beyls Anthony Rançoise/ Peugeot 306 3-10 26'31.42 39.84

7 24 LX 7075 A3 Jaminet Aurelien LX 7094 A4 *Drouart Eva Les Forets Renault Clio 3-10 26'56.72 1'05.14

8 8 HT 2794 A3 Hiernaux Sebastien HT 2826 A4 *Saban Melanie RAC Peugeot 306 3-10 27'01.08 1'09.50

9 19 LX 7124 A3 Jaminet Didier TP 04 B *Denis Sylvie Les Forets/ Renault Clio 3-10 27'20.56 1'28.98

10 1 HT 2800 A3 Crapez Ayrton HT 2549 B *Delpire Emelyne RAC/HMC Peugeot 205 3-10 28'10.58 2'19.00

11 23 TP 24 A3 Gerard Jean-Luc HT 2215 A3 Blaton Jean-Pierre /MUYG Fiat Punto 3-10 29'41.16 3'49.58

1 26 NA 8114 A3 Cabu Nicolas TP 33 B Fouarge Fabrice Bayard/ BMW M3 3-11 27'44.16 ......

2 25 NA 8359 A3 Tirtiaux Michael TP 23 B Jacquet Eric Bayard/ BMW E46 3-11 28'09.76 25.60
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3 27 NA 9854 A3 Del Savio Sebastien TP 08 B Falque Laura NRC/ Peugeot 207 RC 3-11 28'49.90 1'05.74

4 28 HT 2122 A3 Delmotte Pascal HT 2126 A4 Bruxelmane Alain EAC BMW E30 3-11 30'41.78 2'57.62

1 30 LG 5612 A3 Potty Maxime TP 37 B Podgorny Antoine MAC/ Opel Adam Cup 4-12 26'09.52 ......

2 31 NA 9419 A3 Jacques Jean-Claude NA 9449 A4 *Scieur Nathalie NRC Toyota Corolla 4-12 28'27.41 2'17.89

1 7 ACL 1426 Duton Joel TP 07 B Nichts Jean-Marie Peugeot 206 RC 4-13 27'39.73 ......

1 3 LG 5656 A3 Dewulf Philippe LG 5593 B Mercy Emmanuel MAC Toyota Corolla WRC 4-14 24'36.00 ......

2 2 LG 4728 A3 Hubin Cedric LG 4717 A4 Rigo Emmanuel Hesbaye Skoda Fabia WRC 4-14 25'38.20 1'02.20

3 6 HT 2374 A3 Guillemin Alexandre HT 2384 A4 Maes Pascal BAC Nissan 350 Z 4-14 27'05.41 2'29.41

1 252 HT 2075 A3 Jussiant Marvin HT 2078 B Bastien Valentin EAC Opel Corsa A PH-16 31'23.65 ......

2 258 NA 9907 A4 Verdin Fernand NA 9906 A4 *Hallin Maureen Bayard Simca Rallye 2 PH-16 32'11.47 47.82

1 254 HT 2564 A3 Jacob Christophe HT 2563 A4 *Regnier Isabelle HMC Ford Escort RS PH-18 25'41.23 ......

2 253 NA 9143 A3 Tollet Emile LG 6753 A3 Lamy Nicolas RRCM/ASRT Ford Escort RS 2000 PH-18 28'47.32 3'06.09

3 256 LG 4768 A3 Souris Fredericq LG 4791 A4 *Pudelow Nathalie Hesbaye Ford Escort MK2 PH-18 29'36.93 3'55.70

4 259 HT 2623 A4 Maslowski Marek HT 2535 B Debels Mike HMC Ford Escort MK2 PH-18 30'19.47 4'38.24

5 251 HT 2468 A3 Lacassaigne Alain HT 2469 A4 Durbecq Dominique BMC Volvo 340 PH-18 31'55.10 6'13.87

1 255 WV 4069 A3 Fonteyne Bram WV 1122 B *Delva Els Atlantic Volvo 240 Turbo PH-19 26'27.28 ......

2 257 NA 8108 A4 Leclercq Christophe NA 8140 A4 Doneux Cedric NRC BMW E21 323 PH-19 29'48.12 3'20.84

1 205 HT 2444 A3 Deshayes Cedric HT 2433 A4 *Beguint Kimberley BMC Opel Ascona PH-SR 26'29.47 ......

2 201 HT 2094 A3 Boulanger Thierry HT 2077 B Scouperman Valery EAC BMW 320I PH-SR 27'01.32 31.85

3 206 NA 9831 A3 Maree Rudy HT 2882 A4 Pestiaux Rony MCEBEN/REP BMW 325I PH-SR 28'34.73 2'05.26

4 208 NA 9114 A3 Maerten Pascal NA 9018 A4 Selvais Maxime NRC Puegeot 205 PH-SR 29'57.59 3'28.12

5 203 BT 1285 A3 Defer Samuel TP 06 B De Turck Anthony TRA/ Toyota Corolla AE86 PH-SR 30'37.56 4'08.09
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